
RAADSBESLUIT 
1 6 R . 0 0 0 2 0 

16R.00020 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 7.2 

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan tbv woningen Leidestraatweg 229 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 9 februari 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

Het bestemmingsplan "Leidsestraatweg 229" met digitale planidentificatie 
NLIMRO.0632.Leidsestraatweg229-bVA1 ongewijzigd vastte stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

s 

7 


